CONTRATO DE GESTAQ N° 003/2017

|[ENTIDADE: | HOSPITAL MATERNO INFANTIL DRA ANNA TURAN [CNPJ: 24.232.886/0173-02
IENDERE(;O: I AV. JOSE PINHEIRO RODRIGUES N° 258 lCIDADE: _BARCARENA/PA TELEFONE:91 3753 3329
ANEXO IV
MES: MAIO ANO: 2020
DEMONSTRATIVO MENSAL DE DESPESAS

iTEM AP DOC”MEN;? NATUREZA DA OPERAGAO FAVORECIDO VALOR
1 _[04/05/20] FOL-000000822 020101 ORDENADOS A PAGAR 449,35
2 |04/05/20] FOL-000000817 020101 ORDENADOS A PAGAR 715.338,64
3 |04/05/20] FOL-000000794 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.642,54
4 [04/05/20] FOL-000000800 020104 ORDENADOS A PAGAR 3.752,47
5 |04/05/20f FOL-000000819 020105 UNIAO 25.310,84
6 |04/05/20 000000131 020108 AMAZON NAT 1.512,00
7 |04/05/20] FOL-000000811 020110 ORDENADOS A PAGAR 1.885,84
8 [04/05/20] FOL-000000823 020112 FGTS A RECOLHER 39,26
9 |04/05/20f FOL-000000820 020112 FGTS A RECOLHER 68.720,89
10 [04/05/20] FOL-000000818 020113 INSS 54.143,39
11 |04/05/20] FOL-000000821 020114 CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 8.180,25
12 [04/05/20] FOL-000000805 020116 FGTS A RECOLHER 140,58
13 [04/05/20] FOL-000000801 020116 FGTS A RECOLHER 305,81
14 |04/05/20] FOL-000000795 020116 FGTS A RECOLHER 138,68
15 [04/05/20] FOL-000000802 020117 UNIAOD 87,45
16 |04/05/20 000004558 020201 SEDE ADMINISTRATIVA 129.938,00
17 _[04/05/20 000000620 020307 BIG-SERVICE 3.000,00
18 |04/05/20 000125885 020504 LIQUIGAS 688,51
19 [04/05120]  1-000169157 020601 ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 6.949,50
20 |04/05/20]  1-000002293 020601 ALTAMED 1.691,96
21 [04/05/20 000000482 020607 WHITE MARTINS 11,254,40
22 [04/05/20] ADP-04052020 020611 MLX CONFECCOES E UNIFORMES EIR 3.200,00
23 [04/05/20]  1-000007533 020611 ORION FARMACEUTICA 1.520,00
24 [04/05/20]  1-000022590 020611 TRIMED 4.368,40
25 [04/05/20]  1-000697991 020611 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 4.145,00
26 [04/05/20] ADP-04052020 020704 FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA 1.947,89
27 [04/05/20] 1-000009129-0 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.365,00
28 |04/05/20 1-000009079-1 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 375,00
29 [o4/05/20]  1-000003024 020713 GIGA COMERCIAL 284,00
30 [04/05/20]  1-000000261 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.062,13
31 |04/05/20]  1-000000257 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 4.614,90
32 [04/05/20]  1-000006106 020905 SACOTEX INDUSTRIA E CONSORCIO 1.692,50
33 |04/05/20]  1-000063848 020905 FORTE DO PESCADO 3.460,00
34 [04/05120 021301 TARIFA BANCARIA 226,40
35 |06/05/20 05052020 021501 PRO-SAUDE ASSOC BENEF ASSIST S 1,299,06
36 [05/05/20] ADP-05052020 021101 FRANCISCO DE ASSIS SOUZA BRITO 1.195,00
37 |05/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 74,90
38 |06/05/20] PROCESSO N° 010 021206 SONIA DE BARROS LOURENCO 4.310,30
39 |08/05/20] FOL-000000827 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.191,18
40 |08/05/20] FOL-000000825 020104 ORDENADOS A PAGAR 627,93
41 [08/05/20] FOL-000000824 020104 ORDENADOS A PAGAR 132,20
42 [08/05/20] FOL-000000816 020110 ORDENADOS A PAGAR 1.933,63
43 |08/05/20) FOL-000000829 020116 ORDENADOS A PAGAR 52,05
44 |08/05/20) FOL-000000830 020117 ORDENADOS A PAGAR 13,76
45 |08/05/20 000004546 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 591,52
46 _|08/05/20 000078306 020307 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 3.544,13
47 |08/05/20 000003637 020308 SISQUAL 2.111,89
48 |08/05/20 000072505 020503 Ol 237,80
49 |08/05/20 000052319 020503 Ol 223,56
50 [08105/20 000019546 020503 ol 115,11
51 |08/05/20 000019545 020503 ol 115,82
52 |08/05/20 000019544 020503 ol 151,58
53 [08/05/20 000019543 020503 ol 139,37
54 |08/05/20 000019541 020503 Ql 185,60
55 |08/05/20 000019537 020503 [e]] 159,27
56 [08/05/20 000019533 020503 ol 173,49
57 [08/05/20 000019527 020503 ol 168,12
58 [08/05/20] ADP-08052020 020601 NEW MEDIC COMERCIO ATACADISTA 5.750,00
59 |08/05/20] ADP-0805208B 020601 NEW MEDIC COMERCIO ATACADISTA 7.100,00
60 |08/05/20 000106616 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 300,06
61 [08/05/20]  2-000004555 020604 MEDNUTRI HOSPITALAR 420,00
62 [08/05/20]  2-000088620 020606 BIOLINE FIOS CIRURGICOS 4.231,20
63 |08/05/20 20-000008914 020607 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAI 354,65
64 |08/05/20 2-000120919 020608 DIAMED 3.349,47
65 [08/05/20] ADP-08052020 020611 JULIANA M PEDRO COMERCIO & CIA 1.920,00
66 [08/05/20]  1-000001559 020611 OMACOM 374,40
67 |08/05/20]  1-000106615 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 2.400,48
68 [08/05/20]  1-000002691 020702 EPI COMERCIAL EIRELI EPP 1.800,00
69 |08/05/20] 1-000009090-1 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 1.995,00
70 [08/05/20]  1-000590566 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 5.358,80
71 [08/05/20]  1-000005903 020711 CLEAN E PACK 2.021,54
72 |08/05/20] 1-000009089-1 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.864,50
73 [08105/20] 1-000008086-1 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.000,00
74 |08/05/20 000000016 020905 ACOUGUE E PEIXARIA FUMACA 952,00
75 |08/05/20 000000262 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.139,40
76 [08/05/20]  1-000000263 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 1.508,30
77 |08/05/20]  1-000000267 020905 SUPERMERCADC SERVE BEM 1.886,01
78 |08/05/20  1-000001019 020905 HORTA PINHEIRO 4.691,79
79 |08/05/20]  1-000001018 020905 HORTA PINHEIRQ 4.471,53
80 [08/05/20]  1-000001017 020905 HORTA PINHEIRO 880,30
81 [08/05/20]  1-000003967 020905 SO REFIL COMERCIO DE EMBALAGEN 3.270,00




82 |08/05/20] 021301 TARIFA BANCARIA 328,40
83 |08/05/20 08052020 021501 PRO-SAUDE ASSOC BENEF ASSIST § 615.448,31
84 |08/05/20 062 TRANS PRO-SAUDE ASSOC BENEF ASSIST S8 1.444,66
85 | 08/05/20 4-001204707 020713 CIRURGICA FERNANDES 6.618,02
86 | 08/05/20 1-000046282 020713 EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 2.751,00
87 |11/05/20| PROCESSO N° 001 021206 CIRURGICA FERNANDES COMERCIO 444,11
88 [13/05/20| FOL-000000832 020104 ORDENADOS A PAGAR 2.379,58
89 |13/05/20| FOL-000000834 020104 ORDENADOS A PAGAR 292,63
90 |13/05/20| FOL-000000815 020105 UNIAO 307,63
91 [13/05/20 000000025 020108 S &D VANS TURISMO 28.000,00
92 |13/05/20| FOL-000000812 020110 ORDENADOS A PAGAR 1.976,68
93 |13/05/20| FOL-000000813 020110 ORDENADOS A PAGAR 1.642,75
94 |13/05/20| FOL-000000833 020110 ORDENADOS A PAGAR 1.852,37
95 |13/05/20| FOL-000000831 020110 ORDENADOS A PAGAR 2.199,96
96 [13/05/20 000233157 020307 SAPRA LANDAUER 183,20
97 |13/05/20 002020488 020307 INTERACT DEVELOPMENT 3.126,83
98 [13/05/20 000003370 020307 LINKFIRE TECNOLOGIA EM TI 2.250,00
99 [13/05/20 000000013 020307 ESD TRANSPORTE 455,00
100 |13/05/20 000002856 020307 SYSTEMSCOPY 8.000,00
101 [13/05/20 002020310 020307 ECOSERVICE 995,00
102 |13/05/20 000000026 020307 S &D VANS TURISMO 5.850,00
103 |13/05/20 000000020 020307 LAVSTERI MANUTENCAQ INDUSTRIAL 2.250,00
104 | 13/05/20 000005040 020308 IPCM 2.363,53
105 |13/05/20 000004614 020308 |NLI’1'RITERAF'ICA TERAPIA MEDICO N 13.924,65
106 [13/05/20 002020311 020308 ECOSERVICE 1.311,85
107 |13/05/20 000016002 020308 EPIMED SOLUTIONS 1.329,03
108 |13/05/20| ADP-13052020 020601 NATAN COMERCIO LTDA 5.460,00
109 |13/05/20 1-000018111 020601 CITOPHARMA INDUSTRIAL 82,00
110 [13/05/20 1-000016993 020601 CDM NORTE 2.880,00
111 [13/05/20 1-000011579 020601 FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 984,48
112 |13/05/20! 1-000107014 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 2.188,00
113 | 13/05/20 1-000184083 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 2.736,00
114 |13/05/20 1-000029145 020601 RIFARMED 678,00
115 |13/05/20] 1-000106983 020608 F CARDOSO E CIALTDA 1.512,00
116 | 13/05/20] 000106921 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 4.050,00
117 |13/05/20 1-000106895 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 4.466,00
118 |13/05/20 1-000003116 020611 GOLDEN MATERIAIS PRODUTOS E SE 1.785,00
119 [13/05/20| 2-000000597-0 020611 MLX CONFECCOES 3.200,00
120 |13/05/20|  1-000009140-0 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 4.010,00
121 |13/05/20 1-000005940 020711 CLEAN E PACK 770,00
122 [13/05/20 1-000106920 020711 F CARDOSO E CIA LTDA 322,96
123 |13/05/20 000009156-0 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 575,00
124 |13/05/20 1-000106802 020711 F CARDOSO E CIA LTDA 5.800,00
125 |13/05/20 1-000015899 020711 SOLLID COMERCIO 1.400,00
126 [13/05/20 1-000009139 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 1.710,00
127 |13/05/20 1-000007558 020713 ORION FARMACEUTICA 1.440,00
128 |13/05/20 1-000000240 020713 DINATECH 1.310,00
129 | 13/05/20 000000099-6 020902 HDI GLOBAL SEGUROS S.A. 5.242,10
130 | 13/05/20 3-002980275 020905 FRIBEL 3.959,41
131 |13/05/20 1-000591177 020905 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 806,00
132 |13/05/20 1-000590959 020905 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 1.344,40
133 | 13/05/20 3-002980276 020905 FRIBEL 1.687,90
134 |13/05/20| PROCESSO N° 001 021208 TALITA MICHELE DE OLIVEIRA 58,34
135 | 13/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 253,80
136 |13/05/20 063 TRANS PRO-SAUDE ASSOC BENEF ASSIST S 1.600,35
137 | 15/05/20| PROCESSO N° 001 021206 GILVANEIDE RAMOS MELO SILVA 61,27
138 | 15/05/20| PROCESSO N° 001 021206 GILVANEIDE RAMOS MELO SILVA 58,34
139 | 15/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 99,50
140 | 15/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 21,75
141 |18/05/20{ FOL-000000835 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.351,64
142 | 18/05/20| FOL-000000840 020104 ORDENADOS A PAGAR 389,82
143 |18/05/20| FOL-000000838 020104 ORDENADOS A PAGAR 1.038,51
144 |18/05/20) FOL-000000836 020104 ORDENADQS A PAGAR 2.910,03
145 |18/05/20) FOL-000000841 020110 ORDENADOS A PAGAR 4.209,98
146 | 18/05/20] 021301 TARIFA BANCARIA 15,00
147 | 18/05/20] 000000080 020301 ENDOCRINOSERVICE 8.370,00
148 | 18/05/20; 000000128 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 8.634,20
149 | 18/05/20, 000000130 020302 MEDSALUTEAMAZON 10.229,65
150 |18/05/20| 000000130 020302 CIRURGIA PEDIATRICA DO PARA LT 65.993,52
151 |18/05/20| 000000043 020302 ASPED MEDICOS PEDIATRAS ASSOCI 3.754,00
152 | 18/05/20 000000127 020302 QUALIMED ASSESSORIA E SERVICOS 9.002,09
153 [18/05/20 000000048 020302 UTI RP SERVICOS MEDICOS LTDA 89.626,75
154 | 18/05/20 000000046 020302 HTP MEDICA 151.567,75
155 | 18/05/20 000012337 020304 COOPANEST 97.183,31
156 |18/05/20 000000022 020308 CLINICA DE TERAPIA INTENSIVA I 300.320,00
157 | 19/05/20| PROCESSO N° 000 021206 IANNA PAULA CARDOSC REZENDE 0,06
158 | 20/05/20 000055222-1 021404 UNIAC 27,90
159 |20/05/20 000000981-1 021404 UNIAO 40,50
160 | 20/05/20 000003637-1 021404 UNIAO 33,69
161 | 20/05/20 000016002-1 021404 UNIAO 21,24
162 | 20/05/20 002020352-1 021404 UNIAO 82,50
163 |20/05/20 0000000198-J 021404 UNIAO 4.800,00
164 | 20/05/20 0001432381 021404 UNIAO 45,00
165 | 20/05/20! 000000048-1 021404 UNIAO 1.432,50
166 | 20/05/20 000001040-1 021404 UNIAOQ 40,50
167 | 20/05/20! 000000669-1 021404 UNIAO 75,00
168 | 20/05/20] 000000128-1 021404 UNIAO 138,00
169 |20/05/20] 000000046-9 021404 UNIAQ 2.422,50
170 | 20/05/20 000005040-1 021404 UNIAO 30,12




171 |20/05/20 000000130-1 021404 UNIAO 1.054,77
172 | 20/05/20 000004614-1 021404 UNIAO 222,56
173 | 20/05/20 000012337-1 021404 UNIAOQ 1.536,90
174 | 20/05/20 000000127-1 021404 UNIAO 143,88
175 | 20/05/20 000000043-1 021404 UNIAO 60,00
176 |20/05/20 000055222-1 021405 INSS 306,89
177 | 20/05/20] 000000669-1 021405 INSS 550,00
178 |20/05/20 002020311-1 021406 MUNICIPIO 38,77
179 | 20/05/20! 000012248-2 021408 UNIAO 665,99
180 | 20/05/20 000003578-2 021408 UNIAO 14,01
181 | 20/05/20] 000000981-2 021408 UNIAO 17,55
182 | 20/05/20] 000004602-2 021408 UNIAO 55,32
183 | 20/05/20 000004947-2 021408 UNIAO 46,23
184 | 20/05/20 000015767-2 021408 UNIAD 9,20
185 |20/05/20 000140931-2 021408 UNIAO 19,50
186 |20/05/20 002020353-1 021408 UNIAO 3,54
187 |20/05/20 002020352-2 021408 UNIAO 35,75
188 |20/05/20 000000019-K 021408 UNIAD 2.080,00
189 | 20/05/20 000000040-6 021408 UNIAO 26,00
190 | 20/05/20 000000122-2 021408 UNIAO 59,80
191 | 20/05/20 000000121-2 021408 UNIAO 62,35
192 | 20/05/20 000000042-D 021408 UNIAOD 1.049,75
193 |20/05/20 000055222-2 021408 UNIAO 18,13
194 | 20/05/20 645-2 021408 UNIAO 32,50
195 |20/05/20 000000046-6 021408 UNIAO 620,75
196 | 20/05/20 000000125-2 021408 UNIAO 457,07
197 | 20/05/20 000012249-3 021408 UNIAO 3.073,80
198 | 20/05/20 000003578-3 021409 UNIAQ 64,67
199 | 20/05/20 000000981-3 021408 UNIAO 81,00
200 | 20/05/20, 000004602-3 021409 UNIAO 255,32
201 | 20/05/20 000004947-3 021409 UNIAO 213,38
202 | 20/05/20 000015767-3 021409 UNIAO 42,48
203 | 20/05/20 000140931-3 021409 UNIAO 90,00
204 | 20/05/20 002020353-2 021409 UNIAO 16,32
205 | 20/05/20 002020352-3 021409 UNIAO 165,00
206 | 20/05/20 000000018-L 021409 UNIAO 9.600,00
207 | 20/05/20 000000040-7 021409 UNIAQ 120,00
208 | 20/05/20 000000122-3 021409 UNIAO 276,00
209 | 20/05/20 000000121-3 021409 UNIAO 287,76
210 | 20/05/20 000000042-E 021409 UNIAO 4.845,00
211 |20/05/20! 000055222-3 021409 UNIAO 83,70
212 | 20/05/20! 645-3 021409 UNIAO 150,00
213 | 20/05/20 000000046-7 021409 UNIAO 2.865,00
214 | 20/05/20 000000125-3 021409 UNIAQ 2.109,54
215 | 20/05/20! 0000035784 021410 UNIAO 21,56
216 |20/05/20] 0000009814 021410 UNIAO 27,00
217 | 20/05/20 0000046024 021410 UNIAO 85,11
218 | 20/05/20 000004947-4 021410 UNIAO 71,13
219 | 20/05/20 000015767-4 021410 UNIAO 14,16
220 |20/05/20 0001409314 021410 UNIAO 30,00
221 |20/05/20 002020353-3 021410 UNIAO 544
222 |20/05/20 002020352-4 021410 UNIAO 55,00
223 |20/05/20 000000018-M 021410 UNIAO 3.200,00
224 |20/05/20 000000040-8 021410 UNIAQ 40,00
225 | 20/05/20 000000122-4 021410 UNIAO 92,00
226 | 20/05/20 000000121-4 021410 UNIAO 95,92
227 | 20/05/20 000000042-F 021410 UNIAD 1.615,00
228 | 20/05/20 645-4 021410 UNIAO 50,00
229 | 20/05/20 0000000486-8 021410 UNIAO 955,00
230 | 20/05/20 000055222-4 021410 UNIAO 27,90
231 | 20/05/20 000000125-4 021410 UNIAQ 703,18
232 |21/05/20]  10-000497118 020905 MERCURIO ALIMENTOS S/A 13.996,02
233 |21/05/20] FOL-000000839 020117 UNIAO 226,02
234 |21/05/20) FOL-000000837 020117 UNIAD 370,01
235 | 21/05/20| ADP-21052020 020307 LOCAWEB SERVICOS DE INTERNET S 126,50
236 | 21/05/20! 000000504 020307 HOSPITAL SAO JOSE 6.154,02
237 | 21/05/20 000000827 020307 MED COM 3.630,98
238 | 21/05/20| 000027699 020307 DALLAS RENT A CAR 1.719,20
239 | 21/05/20| 000001040 020308 NOVA BIOMEDICAL BRASIL 2.533,95
240 | 21/05/20 000143238 020308 PIXEON MEDICAL SYSTEMS S.A.CO 2.816,45
241 [21/05/20) ADP-21052020 020316 FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA 869,95
242 |21/05/20{ ADP-21052020 020316 BLB ELETRONICA LTDA 2.300,79
243 |21/05/20| ADP-21052020B 020316 FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA 515,48
244 |121/05/20 1-000004161 020316 STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPIT 960,95
245 | 21/05/20 000126053 020504 LIQUIGAS 1.015,28
246 |21/05/20( ADP-21052020 020601 NATAN COMERCIO LTDA 4.020,00
247 | 21/05/20 1-000183738 020601 FRESENIUS KABI BRASIL LTDA. 8.208,00
248 | 21/05/20 1-000010357 020601 ARQUIMEDE 1.092,00
249 | 21/05/20 1-000107043 020611 F CARDOSO E CIALTDA 102,03
250 | 21/05/20 1-000022730 020611 TRIMED 1.783,56
251 | 21/05/20 2-000026740 020611 LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP 5.394,85
252 |21/05/20! 1-000592624 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 1.338,00
253 | 21/05/20] 1-000592623 020711 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAV 7.030,00
254 |21/05/20|  1-000009157-0 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.598,63
255 |21/05/20] 1-000003068 020711 GIGA COMERCIAL 1.404,50
256 | 21/05/20 1-000005967 020711 CLEAN E PACK 1.176,00
257 |21/05/20| 1-000009158-0 020711 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 461,53
258 | 21/05/20 1-000007796 020713 CIRUBEL CIRURGICA BELEM COMERC 810,00
259 | 21/05/20 1-000002838 020713 MACEDOQ HOSPITALAR 2.480,00




260 |21/05/20] ADP-21052020 020714 MLX CONFECCOQES E UNIFORMES EIR 4.800,00
261 |21/05/20] 1-000066750 020715 PARA SUPRIMENTOS E INFORMATICA 1.821,33
262 |21/05/20 1-000000269 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 307,08
263 |21/05/20 1-000000851 020905 EDU POLPAS E FRUTAS 1.870,00
264 | 21/05/20 1-000000271 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 401,38
265 | 21/05/20 000006167 020905 SACOTEX INDUSTRIA E CONSORCIO 4.720,05
266 |21/05/20 1-000003140 020907 POSTO RIO MUCURUCA 842,34
267 | 21/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 358,20
268 | 21/05/20 21052020 021501 PRO-SAUDE ASSOC BENEF ASSIST S 748.044,78
269 |22/05/20 000000669 020308 AMAZONAS MEDICAL CARE LTDA ME 4.142,50
270 | 22/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 10,30
271 |25/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 74,90
272 | 26/05/20| PROCESSO N° 000 021206 JOSE CARLOS GARCIA 202,58
273 | 26/05/20| PROCESSO N° 100 021501 GISELE MARIA DE MELLO 11.000,00
274 | 27/05/20| FOL-000000842 020110 ORDENADOS A PAGAR 2.302,57
275 |27/05/20| FOL-000000844 020110 ORDENADOS A PAGAR 2.518,80
276 | 27/05/20) FOL-000000814 020110 ORDENADOS A PAGAR 3.832,72
277 | 27/05/20 002020465 020308 SALUX - INFORMATIZACAQ EM SAUD 510,54
278 | 27/05/20 002020464 020308 SALUX - INFORMATIZACAQ EM SAUD 5.161,75
279 | 27/05/20 000066844 020502 CENTRAIS ELETRICAS DO PARA S.A 64.671,98
280 | 27/05/20 1-000004245 020601 INJEMED 345,00
281 | 27/05/20 1-000113813 020601 BRASFARMA 1.221,00
282 | 27/05/20 1-000107268 020601 F CARDOSO E CIA LTDA 3.200,00
283 | 27/05/20! 1-000331499 020601 CM HOSPITALAR LTDA 1.250,00
284 | 27/05/20 1-000331500 020601 CM HOSPITALAR LTDA 1.477,80
285 | 27/05/20] 000107271 020601 F CARDOSQ E CIALTDA 1.207,50
286 | 27/05/20| 1-000107343 020604 F CARDOSO E CIALTDA 224,64
287 [27/05/20 1-000107342 020604 F CARDOSO E CIALTDA 149,76
288 |27/05/20 1-000107344 020604 F CARDOSO E CIALTDA 486,72
289 |27/05/20|  1-000015848-1 020611 SOLLID COMERCIO 3.500,00
290 | 27/05/20 1-000107403 020611 F CARDOSO E CIALTDA 3.088,40
291 |27/05/20 1-000107631 020611 F CARDOSO E CIA LTDA 340,50
292 | 27/05/20|  1-000009129-1 020706 SAMED IMP COM E REP LTDA - EPP 2.365,00
293 | 27/05/20 1-000003969 020711 CONSTRUSHOP 4.860,00
294 | 27/05/20 1-000003977 020713 BLB ELETRONICA LTDA 2.500,00
295 |27/05/20 1-000046508 020713 EFETIVE PRODUTOS MEDICO HOSPIT 1.427,00
296 |27/05/20 1-000007251 020713 HOSP LIGHT 2.290,00
297 [27/05/20]  1-000007250 020713 HOSP LIGHT 1.749,63
298 |27/05/20] 1-000001053 020905 HORTA PINHEIRO 6.957,81
299 |27/05/20 1-000006002 020905 CLEAN E PACK 2.187,50
300 |27/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 7,50
301 | 28/05/20 10-002605196 020601 LABORATORIO CRISTALIA 2.400,00
302 | 28/05/20| ADP-28052020 020611 SLEEP CARE COMERCIO DE EQUIPAM 2.677,50
303 [28/05/20 1-000329141 020611 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO 1.014,76
304 | 28/05/20 1-000330063 020611 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO 592,54
305 | 28/05/20 2-000000585 020714 MLX CONFECCOES 5.144,00
306 | 28/05/20| ADP-28052020 020905 M C DE MORAES VIEIRA - ME 711,00
307 | 28/05/20 000000273 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 64,75
308 | 28/05/20 000000276 020905 SUPERMERCADQ SERVE BEM 146,76
309 | 28/05/20 000000275 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 338,03
310 | 28/05/20 1-000000274 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 2.618,90
311 | 28/05/20 1-000000219 020905 PANIFICADORA FE EM DEUS 1.190,00
312 | 28/05/20 1-000000270 020905 SUPERMERCADO SERVE BEM 403,78
313 | 28/05/20 1-000003174 020907 POSTO RIO MUCURUCA 1.265,09
28/05/20| PROCESSO N° 00 021206 GILVANEIDE RAMOS MELO SILVA 98,62

315 | 28/05/20| PROCESSO N° 001 021206 GILVANEIDE RAMOS MELO SILVA 202,58
316 | 29/05/20 000002133 020108 COOTRANSBAR 10.260,00
317 | 29/05/20! 000033502 020108 SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRAN 2.995,20
318 | 29/05/20 021301 TARIFA BANCARIA 155,90
319 | 29/05/20! 021301 TARIFA BANCARIA 74,90
FOTAL 3.726.300,58
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